報道関係者各位                                                                  2015 年 10 月 15 日
株式会社リンクスインターナショナル

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

第 5 回 スマートフォン&モバイル EXPO【秋】へ出展

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社リンクスインターナショナルは、2015 年 10 月 28 日(水)～10 月 30 日(金)に幕張メッセで

開催される「第 5 回 スマートフォン&モバイル EXPO【秋】」へ出展する運びになりましたのでご案内申し上

げます。

リンクスインターナショナルは、汎用入出力 GPIO 端子を備え、Intel® Celeron® Processor N2807 を搭載し

た Windows ベースの組込向けボード製品「LIVA BAT-MINI」や、手のひらに乗るコンパクトサイズ&省電力、

Windows 10 Home を搭載した小型デスクトップ「LIVA X2」、Intel® Broadwell-Y SoC、Core™ M-5Y10c

Processor 搭載の高性能小型ベアボーン「LIVA Core」等を出展します。

LIVA BAT-MINI LIVA X² LIVA Core

◆展示会場及びブース

幕張メッセ(住所：〒261-0023 千葉市美浜区中瀬 2-1、最寄り駅：海浜幕張駅)、6 ホール：1-36 に出展し

ます。

当日商談も可能です。万障お繰り合わせのうえ、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

詳しくは下記をご覧ください。

◆出展概要

名称 第 5 回 スマートフォン&モバイル EXPO【秋】

日時 2015 年 10 月 28 日(水)～10 月 30 日(金)

PRESS RELEASE

時間 10:00～18:00

会場
幕張メッセ 6 ホール：1-36

〒261-0023 千葉市美浜区中瀬 2-1、最寄り駅：海浜幕張駅

主催
リード エグジビション ジャパン株式会社

http://www.smart-japan.jp/

出展製品

LIVA BAT-MINI

LIVA BAT-MINI は、Intel Bay Trail-M SoC を搭載した 10cm x 6.5cm の小型基

板です。CPU からメモリ、ストレージまで OS が動作するすべての機能がオンボ

ードです。組み込み機器向け基板として、GPIO の利用やコネクタ等のカスタマ

イズも可能です。グラフィック処理に強くフルサイズの HD 動画でもストレス無く

再生できます。

基板から設計した場合は数千万円の費用が必要となります。汎用的な小型基

板 LIVA BAT-MINI で代用できれば大幅に費用・コスト・時間を削減できます。

小型基板 LIVA BAT-MINI をシステムの候補としてお選びください。

LIVA X²

LIVA X²は、Windows 10 Home 64bit を搭載した手のひらサイズの小型デスクト

ップです。Intel® Braswell SoC、Celeron® Processor N3050 搭載、Intel® HD

Graphics により 4K 高解像度出力と次世代映像圧縮技術 HEVC(H265)ハードウ

ェア再生支援に対応しています。ファンレス設計によって完全無音動作します。

高速アクセスを実現する eMMC ストレージ、低電圧 DDR3L メモリ、有線接続の

ギガビット LAN、高速ワイヤレス通信が可能な Wi-Fi 802.11ac、Bluetooth 4.0 を

搭載しています。映像出力端子 HDMI と D-sub を搭載、同時出力によるデュア

ルモニタに対応、ストレージ拡張用 M.2 スロットを備え拡張性に優れています。

LIVA Core

LIVA Core は、Windows ベースのデスクトップ PC を実現した高性能小型ベアボ

ーンです。Intel® Broadwell-Y SoC、Core™ M-5Y10c Processor 搭載、Intel®

HD Graphics 5300 により4K 高解像度出力に対応しています。ファンレス設計に

よって完全無音動作します。容量 4GB の低電圧 DDR3L メモリ、有線接続のギ

ガビット LAN、高速ワイヤレス通信が可能な Wi-Fi 802.11ac、Bluetooth 4.0 を搭

載しています。映像出力端子 HDMI×2 搭載、同時出力によるデュアルモニタに

対応、M.2 2280 スロットと Micro SD カードリーダーポートを備えています。

お問い合わせ先

株式会社リンクスインターナショナル

電話：03-5812-6149 Fax：03-5812-5821

東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F

http://www.links.co.jp

読者からのお問い合わせ先：

株式会社リンクスインターナショナル営業部
TEL：03-5812-5820 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: support@links.co.jp

報道関係のお問い合わせ先：

株式会社リンクスインターナショナル
広報担当 阪口
TEL：03-5812-6149 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: pr@links.co.jp